



GTIN CODE: 00071421006223
LEGACY PRODUCT CODE: 0622
PRODUCT CODE: 10000062200

BIG AZ[®] Spicy Chicken And Cheese Sandwich, 10.21 oz, 8 Pieces, 5.1 Lbs

- Individually butcher wrapped sandwiches save time by making grab-and-go options easy to offer and convenient to sell.
 - Fully cooked product saves your staff time.
 - Fully prepared sandwiches provide made-from-scratch quality without the labor or ingredients required.
 - Quick thaw and heat preparation plus a hold time of up to four hours allows for easy service in a range of environments.
-



So, you know!

Ingredients

FULLY COOKED BUFFALO STYLE BREADED CHICKEN BREAST PATTY WITH RIB MEAT: CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, TEXTURED VEGETABLE PROTEIN PRODUCT (SOY PROTEIN CONCENTRATE, ZINC OXIDE, NIACINAMIDE, FERROUS SULFATE, COPPER GLUCONATE, VITAMIN A PALMITATE, CALCIUM PANTOTHENATE, THIAMINE MONONITRATE (B1), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE (B6), RIBOFLAVIN (B2), AND CYANOCOBALAMIN (B12)), SEASONING (MALTODEXTRIN, DRY VINEGAR FLAVOR (SODIUM DIACETATE, CITRIC ACID, POTASSIUM CITRATE, GLUCONO DELTA-LACTONE, SOYBEAN AND/OR COTTONSEED OIL), MODIFIED FOOD STARCH, HOT SAUCE POWDER (CAYENNE PEPPER SAUCE (AGED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, GARLIC POWDER), MALTODEXTRIN), NATURAL FLAVOR (TRIACETIN, BUTTER ACIDS, FLAVORING, BUTTER ESTHERS), CITRIC ACID, VINEGAR SOLIDS), VINEGAR POWDER, SODIUM PHOSPHATES, BREADED AND BATTERED WITH: BLEACHED WHEAT FLOUR, WATER, YELLOW CORN FLOUR, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL FLAVORS, SALT, SPICES, MALTODEXTRIN, CORN SYRUP SOLIDS, SUGAR, WHEAT FLOUR, VINEGAR SOLIDS, EXTRACTIVES OF PAPRIKA, YEAST, HOT SAUCE (CAYENNE PEPPER, DISTILLED VINEGAR, SALT, GARLIC POWDER), RED PEPPER, VINEGAR, YELLOW 6, STARTER DISTILLATE, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), CITRIC ACID. SET IN VEGETABLE OIL. CORNDUSTED BUN: ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC ACID), WATER, SUGAR, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF: YELLOW CORN MEAL, YEAST (YEAST, SORBITAN MONOSTEARATE, ASCORBIC ACID), SALT, MONOGLYCERIDES (WITH ASCORBIC ACID [VITAMIN C] AND CITRIC ACID [ANTIOXIDANTS]), CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), CALCIUM SULFATE, WHEAT STARCH, ASCORBIC ACID, ENZYMES, YELLOW LIQUID COLOR (WATER, FD&C YELLOW #5, CITRIC ACID & SODIUM BENZOATE [PRESERVATIVES]). PASTEURIZED PROCESS WHITE AMERICAN CHEESE: CULTURED MILK AND SKIM MILK, CREAM, SODIUM CITRATE, SALT, SODIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), ENZYMES, SUNFLOWER LECITHIN (ANTI-STICKING AGENT). BUFFALO STYLE SAUCE WITH BUTTER FLAVOR: BUFFALO SAUCE (DISTILLED VINEGAR, AGED CAYENNE RED PEPPERS, SALT, WATER, CANOLA OIL, PAPRIKA, XANTHAN GUM, NATURAL BUTTER TYPE FLAVOR AND GARLIC POWDER), WATER, BUTTER SAUCE (MODIFIED CORN STARCH, SALT, WHEY SOLIDS, NON-FAT DRY MILK, MALTODEXTRIN, BUTTER, SUGAR, BUTTERMILK POWDER, NATURAL BUTTER FLAVOR, XANTHAN GUM, LACTIC ACID, TURMERIC, ANNATTO (FOR COLOR)), MODIFIED FOOD STARCH, GELATIN.

ALLERGENS

[Milk](#), [Soy](#), [Wheat](#)

Packaging information

MASTER CASE

CUBE 0.4206

GROSS WEIGHT 5.7015 lbs

HEIGHT 5.875

LENGTH 12.9375

NET WEIGHT 5.1

WIDTH 9.5625

PALLET

HI 7

TI 15

Storage

SHELF LIFE: 270 Days

STORAGE TEMPERATURE - MAXIMUM: 0 °F

STORAGE TEMPERATURE - MINIMUM: 0 °F

STORAGE METHOD: Frozen

Preparation

MICROWAVE:

MicrowaveHeat sandwich in 1000 watt microwave for approximately 80 - 120 seconds. Microwave ovens may vary. Adjust accordingly.

Nutritional information

NUTRITION FACTS

1 Servings Per Container

Serving Size 286g

Amount Per Serving

Calories **810**

Daily Value % *

Total Fat 40g **51%**

Saturated Fat 12g **60%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 75mg **25%**

Sodium 1700mg **74%**

Total Carbohydrate 79g **29%**

Dietary Fiber 4g **14%**

Total Sugars 9g

Includes 8g Added Sugars **16%**

Protein 34g

Vitamin A **0%**

Vitamin C 0mg **0%**

Vitamin D 0.9mcg **4%**

Calcium 200mg **15%**

Iron 5mg **30%**

Potassium 520mg **10%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-248-9766. Or email

CustomerRelations@tyson.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754

© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.